2024年 7月

お客さま各位

株式会社ミスミ

日本企業体

金型事業グループ

「無電源スクラップ搬送コンベア -picsy コンベア- 」

材質表記変更のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

下記のとおり「無電源スクラップ搬送コンベア -picsyコンベア-」材質表記変更をいたします。

何卒ご理解賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

敬具

 記

1. 対象商品

■無電源スクラップ搬送コンベア -picsyコンベア-

TYPE：PSCN-H、PSCNT-H

WEB： https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110110008729/

紙カタログ：2018-picsy-conveyor-2  P.15、P.17

2. 変更箇所

材質表記を「ZAM鋼板」⇒「高耐食性表面処理鋼板」に変更いたします。

※商品現物及び材料成分、耐食性に変更はございません。

＜変更前＞                   ＜変更後＞

3. 誤記修正時期

WEB上のカタログデータにつきまして、2024年 7月中に修正予定となっております。

以上

「高耐食性表面処理鋼板」へ

https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110110008729/